
外寸

マツダ KR-SYF6T ダブルキャブ（平ボディ） トラックランド近畿(京都)

SOLDOUT T11574
マツダ

小型

平成17年08月

SYF6T-101***

3,220Kg

RF

85

軽油

抹消

タイタンダッシュ

ダブルキャブ（平ボディ）

KR-SYF6T

1,250Kg

178,000Km

5速MT

1.99L

6人

7,830円

マツダ

L x W x H L212cm x W160cm x H37cm

平成17年式 マツダ タイタンダッシュ 小型平ボディです。 6人乗りダブルキャブ仕様車です。

ETC装備しております。  ★メーター実走行約17.8万㎞！★  《上物》 床：鉄 地上高：79㎝  外寸

㎝：L468×W169×H198  ローン・リース承っております。 現車確認行っております。 お気軽

にお問い合わせください。


